БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 октября 2017 года                                                                                                          № 970

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Белоярского

района от 21 декабря 2015 года № 1536

В соответствии с частью 8 статьи 7 Федерального закона от 26 декабря 2008 года

№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,

постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от

2 марта 2012 года № 85-п «О разработке и утверждении административных регламентов

осуществления муниципального контроля» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Административный регламент осуществления

муниципального земельного контроля на территории Белоярского района» к

постановлению администрации Белоярского района от 21 декабря 2015 года № 1536

«Об утверждении административного регламента осуществления муниципального

земельного контроля на территории Белоярского района» изменение, дополнив пункт 1.6

раздела 1 подпунктом 1.6.8 следующего содержания:

«1.6.8) запрашивать и получать на безвозмездной основе, в том числе в электронной

форме, документы и (или) информацию, включенные в определенный Правительством

Российской Федерации перечень, от иных государственных органов, органов местного

самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного

самоуправления организаций, в распоряжении которых находятся эти документы и (или)

информация, в рамках межведомственного информационного взаимодействия в сроки и

порядке, которые установлены Правительством Российской Федерации.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный

выпуск», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Белоярского

района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Белоярского района Ващука В.А.

Глава Белоярского района                                                                                       С.П. Маненков

consultantplus://offline/ref=73F9EA807221D10BF1EC2B45584C7C8149F92D84D03DC1DF605A927DB6DD5F8580023C0B085E2EC46CCAD22C06F
consultantplus://offline/ref=D81A679DDEB97157C0D9564A1CD63B27219666578CFAE797B2B7B47F2F9744713B32118FCF51FA0DfBg6E
consultantplus://offline/ref=D81A679DDEB97157C0D9564A1CD63B27229D635C8DFAE797B2B7B47F2F9744713B32118FCF51FA0CfBg5E